

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava částí fasády
Objekt :	Věznice Plzeň budova č. 1/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		čištění				
1		Zakrytí ploch oken folií , mtž,dmtž, vyčištění	m2	76,00	35,00	2 660,00
2		Očištění střech po demontáži lešení	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
3		Omytí fasád tlakovou vodou celá plocha fasády včetně říms ,WAP + rotační tryska, oškrábání maleb ploch zbylých omítek (do 40%)	m2	1 264,00	180,00	227 520,00
	Celkem za	3 čištění				235 180,00
Díl: 4		ochrana střech pod lešením				
4		Ochrana konstrukce ploché střechy objektu 1/4a + obj. 1/10 - pás šíře 3 m pod lešením , skladba Izochran na krytině střechy + OSB deska 12 mm v celé délce lešení + přístup k lešení na střechách + krytina krčku	m2	210,00	300,00	63 000,00
5		geotextilie (ochranná , nižší hustota) - zakrytí ostatních konstrukcí , světlíků ad.	m2	100,00	40,00	4 000,00
6		Odstranění zákrytů z geotextilií OSB desek , úklid odvoz	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
	Celkem za	4 ochrana střech pod lešením				69 500,00
Díl: 61		Úpravy povrchů říms				
7	římša 2	Oprava tvarované tažené římsy č. 2 ve složení : otlučení uvolněných částí omítek, šablona, modelace a doplnění tvaru tažením šablonou, tvar římsy je utvořen ve zdivu z CPP, kostra římsy zachována , profil nutno obnovit z 50%, horní šikmá plocha římsy je obsažena v položce speciální úpravy ,díl 63. Oškrábání /omytí starých vápenných nátěrů na zachovaných částech je v ceně. Kompletní provedení.	m	56,00	1 600,00	89 600,00
8	římša 3	Oprava tvarované tažené římsy č. 3 ve složení : otlučení uvolněných částí omítek, šablona, modelace a doplnění tvaru tažením šablonou, tvar římsy je utvořen ve zdivu z CPP, kostra římsy zachována , profil nutno obnovit z 70%, kostru z CPP je nutno plombovat z 30% cihlou,horní šikmá plocha římsy je obsažena v položce speciální úpravy ,díl 63. Oškrábání /omytí starých vápenných nátěrů na zachovaných částech je v ceně. Kompletní provedení	m	56,00	1 800,00	100 800,00
9	římša 3b (budova)	Oprava tvarované tažené římsy č. 3b ve složení : otlučení uvolněných částí omítek, šablona, modelace a doplnění tvaru tažením šablonou, tvar římsy je utvořen ve zdivu z CPP, kostra římsy zachována , profil nutno obnovit z 50%, horní šikmá plocha římsy je obsažena v položce speciální úpravy ,díl 63. Oškrábání /omytí starých vápenných nátěrů na zachovaných částech je v ceně. Kompletní provedení	m	21,90	2 000,00	43 800,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů říms				234 200,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější - Omítky fasád				
10	římša 4 (krček)	Oprava tvarované tažené římsy č. 4 ve složení : otlučení uvolněných částí omítek, šablona, modelace a doplnění tvaru tažením šablonou, tvar římsy je utvořen ve zdivu z CPP, kostra římsy zachována , profil nutno obnovit z 30%, Podstřešní římša , nemá horní šikmou plochu. Oškrábání /omytí starých vápenných nátěrů na zachovaných částech je v ceně. Kompletní provedení.	m2	25,30	1 000,00	25 300,00
11	římša 4 (budova)	Oprava tvarované tažené římsy č. 4 (podstřešní římša na hlavní budově se zdobnými sádrovými konzolkami které jsou zachovány)ve složení : otlučení uvolněných částí omítek, šablona, modelace a doplnění tvaru tažením šablonou, tvar římsy je utvořen ve zdivu z CPP, kostra římsy zachována , profil nutno obnovit z 20%, Podstřešní římša , nemá horní šikmou plochu, vyjma severního štítu Oškrábání /omytí starých vápenných nátěrů na zachovaných částech je v ceně, omytí tlakovou vodou je obsaženo v odd. "čištění" Lokalizace : podstřešní římša na hlavní budově + na severním štítu. Kompletní provedení.	m2	32,00	1 200,00	38 400,00
12	omítky hladké	Oprava omítky hladké , složitost 1 v rozsahu do 50 % , ve složení : otlučení , proškrábání spar, (omytí je obsaženo v položce "čištění) nahození jádra 50 % ploch, penetrace a štuk na 100% ploch.snesení sutí je v ceně. Odvoz sutí je v odd. "sutě" Lokalizace : rovné omítky krčku obě strany , štít sever	m2	462,00	400,00	184 800,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava částí fasády
Objekt :	Věznice Plzeň budova č. 1/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
13	omítky profilované	Oprava omítky profilované , složitost 3-4 v rozsahu do 50 % , ve složení : otlučení , proškrábání spar, (omytí je obsaženo v položce "čištění) nahození jádra na 50 % ploch, penetrace a štuk na 100% ploch.snesení sutí je v ceně. Odvoz sutí je v odd. "sutě" Lokalizace : Hlavní budova , omítka na úrovni 1 -2 NP., severní štít ve stejné výšce . Dále horní pás pod střešní římsou krčku.	m2	387,00	460,00	178 020,00
14	Nátěr fasády	Nátěr fasády včetně penetrace podbarvené , produkt Weber v odstínu HBW 40,0 - OR 2B HBW 52,6 -(alt) OR 2C (alt.)HBW 63,5 - OR 2D, odstín bude stanoven při realizaci. Kompletní nátěr všech ploch opravovaných fasád včetně říms a ostění. Jeden odstín, příplatek za jiný odstín ostění oken obsažen v oddílu "ostatní práce"	m2	1 380,00	180,00	248 400,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější - Omítky fasád				674 920,00
Díl:	63	speciální úpravy				
15		Potěr pískocementový pálený tl. 20 až 50 mm - úprava horní šikmé plochy říms 2 a 3 a parapetů oken , možná alternativa odolné stěrky (uvést typ navržené stěrky) uvažováno s plošnou úpravou na 100% šikmých ploch římsy 2 a 3 a parapetů oken, včetně použití prken na modelaci kraje ploch. (pokud nebude použit cementový pálený potěr bude barva sjednocena na světle-šedou nátěrem, zde nebude aplikace fasádní barvy dle odd. "úpravy povrchů"	m2	79,30	150,00	11 895,00
	Celkem za	63 speciální úpravy				11 895,00
Díl:	94	Lešení				
16		Systémové lešení, založené na konzolách kotvených do obvodového zdiva (z CPP) v celé délce, montáž lešení, konzol,nájem za 3 měsíce, přesun na místo montáže je v ceně. Posouzení a umístění konzol včetně kotvení konzol je v ceně.	m2	1 280,00	100,00	128 000,00
17		dtto demontáž, odvoz a snesení z místa je v ceně.	m2	1 280,00	60,00	76 800,00
	Celkem za	94 Lešení				204 800,00
Díl:	97	sutě				
18		naložení sutí na kontejner	t	48,00	200,00	9 600,00
19		Odvoz sutí a vybour. hmot na řízenou skládku Vysoká (cca 14 km)	t	48,00	300,00	14 400,00
20		poplatek za skládku stavební sutě bez příměsí	t	48,00	500,00	24 000,00
21		poplatek za skládku směsný odpad ze stavební činnosti	t	2,00	500,00	1 000,00
	Celkem za	97 sutě				49 000,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
23		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	96,00	200,00	19 200,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				19 200,00
Díl:	783	Nátěry				
24		Oprava nátěrů kovových konstrukcí (pevné mříže) ve složení : opálení,obroušení, odmaštění, základní nátěr, 1x vrchní nátěr syntetický 1001 (lze nahradit dvěma nátěry lakem který nevyžaduje základ)	m2	86,00	200,00	17 200,00
	Celkem za	783 Nátěry				17 200,00
Díl:	00	Ostatní práce				
25	atypické práce	Omítka osmibokého komínu přisazeného k severnímu štítu,rovné plochy , otlučení , omítka 100% plochy. Plocha omítek cca 20m2	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
26	atypické práce	Dmť dřevěného okna plocha do 1m2, likvidace do sutí zazdívká otvoru okna , při zachování ostění , vytvoření "slepého okna" plocha do 1m2, klenuté nadpraží a a ostění zachováno	kpl	5,00	2 500,00	12 500,00
27						
28	doplňky	Trny proti ptactvu - pás	m	250,00	250,00	62 500,00
29	doplňky	mřížka proti ptactvu do půdních okének 300x 400 ocelová konstrukce pozink + lak do 5 kg demontáž původních mříž nových mřížek detail před realizací	kpl	10,00	700,00	7 000,00
30	oprava ostatní	napojení střešních žlabů do svodů na severním štítu	kpl	2,00	500,00	1 000,00
31	oprava ostatní	výměna hromosvodových svodů , naspojování, revize	m	24,00	250,00	6 000,00
32	atyp	zábrany u okapů a svodů proti slezení ocel + drát (zámečnická konstrukce do 5 kg/ks)	kpl	5,00	500,00	2 500,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava částí fasády
Objekt :	Věznice Plzeň budova č. 1/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
33	příplatek	Oprava ostění a klenutého nadpraží oken, oprava parapetu oken , rozsah nadpraží 20% (rozpočítaný průměr), ostění 30% (rozpočítaný průměr), parapety 50% (rozpočítaný průměr) , šikmá plocha parapetů je obsažena v položce "speciální práce" dále u ostění oken započítat příplatek za odlišnou fasádní barvu , celá položka je příplatek za pracnost opravy ostění a parapetů , materiálově je započteno v ploše omítek (plocha oken není odpočítávána)	okno	34,00	3 000,00	102 000,00
34	příplatek	Oprava tvarované zdobné římsičky s půlkruhy nad horními okny budovy, profil tvar oprava do 50% Lokace : klenutá římsička nad horními obloukovými okny s přesahem na štít. Příplatek za pracnost , plocha římsičky není odpočítávána z plochy fasády	m	45,00	1 500,00	67 500,00
	Celkem za	00 Ostatní práce				266 000,00